Администрация

муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »  мая   2021 г.                      д.Асеньевское                                           № 53
 « О внесение дополнений в перечень кодов целевых

   статей расходов бюджета муниципального образования

   сельского поселения деревня Асеньевское
   на 2021год и плановый период на 2022-2023годов»

 В соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО СП деревня Асеньевское постановляю:
   1.Внести дополнения в перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское на 2021 год (согласно приложения №1).

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                               И.Н. Жильцова
Исп.   Дубова Т.П.

Отп.4 экз., 3- в дело

 1-в бухгалтерию